
Id: 3A74000C-05E8-4688-A9F8-B2E4854655DO. Podpisany

Paweł Nakonieczny

PRZEWODNICZĄCY
RADY

RADA MIEJSKA
w Nysie    J

ul. Kolejowa 15 ./

48-300 Nysa/
UCHWAŁA NR XXIII/349/16
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie oddania w użytkowanie wieczyste w drodze przetargu, nieruchomości stanowiących
własność Gminy Nysa.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 25, 35, 37 ust. 1 i art. 72

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015r. poz. 1774 i 1777, z 2016r.
poz. 65), Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje:

1. Wyrazić zgodę na oddanie w użytkowanie wieczyste niezabudowanych nieruchomości gruntowych,
w drodze przetargu ograniczonego, położonych w Nysie - obręb ewidencyjny Zamlynie, wymienionych
w załączniku do niniejszej uchwały.

2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

3. Uchwala stanowi podstawę do sporządzenia przez Burmistrza wykazu nieruchomości gminnych
przeznaczonych do oddania w użytkowanie wieczyste.

4. Uchwala podlega ogłoszeniu w prasie lokalnej oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu
Miejskiego w Nysie ul. Kolejowa 15.

5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia



Strona 1W: 3A74000C-05E8-4688-A9F8-B2E4854655D0. Podpisany

Nysa - obręb Zamłynie
Nysa - obręb Zamłynie
Nysa - obręb Zamłynie

Nysa - obręb Zamłynie
Nysa - obręb Zamłynie
Nysa - obręb Zamłynie
Nysa - obręb Zamłynie
Nysa - obręb Zamłynie
Nysa - obręb Zamłynie
Nysa - obręb Zamłynie
Nysa - obręb Zamłynie
Nysa - obręb Zamłynie
Nysa - obręb Zamłynie
Nysa - obręb Zamłynie
Nysa - obręb Zamłynie
Nysa - obręb Zamłynie
Nysa - obręb Zamłynie
Nysa - obręb Zamłynie
Nysa - obręb Zamłynie
Nysa - obręb Zamłynie
Nysa - obręb Zamłynie
Nysa - obręb Zamłynie
Nysa—obręb Zamłynie
Nysa - obręb Zamłynie
Nysa - obręb Zamłynie
Nysa - obręb Zamłynie

Położenie

0,0632
0,0637
0,0765
0,0900
0,1019
0,0780
0,0788
0,1030
0,0784
0,1057
0,0795
0,0794
0,0852
0,0821
0,0951
0,0878
0,0635
0,0814
0,0830
0,0634
0,0641
0,0840
0,0653
0,0850
0,0670
0,0658

Powierzchnia   w ha

50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50
50

Karta mapy

51/30
51/29
51/28
51/27
51/26
51/25
51/24
51/23
51/22
51/21
51/20
51/19
51/17
51/16
51/15
51/14
51/13
51/12
51/11
51/10
51/9
51/8
51/7
51/6
51/5
51/4

Numer działki

26.

25.

24.

23.

22.

21.

20.

19.

18.

17.

16.

15.

14.

13.

12.

11.

10.

9.

8.

7.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

Lp.

Załącznik do Uchwały Nr XXIII/349/16

Rady Miejskiej w Nysie

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

wykaz działek przeznaczonych do oddania w użytkowanie wieczyste


